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 4 كشته حاصل واژگونی پژو
رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: در پی واژگونی 
سواری پژوپارس 4 نفر فوت و یك سرنشین نیز مجروح و روانه 
بیمارستان شد. سرهنگ عبدالهاشم دهقانی اظهارداشت: در 
پی اعلام مركز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یك فقره 
واژگونی منجر به فوت در جاده تنگه ابوالحیات كوه چنار، بلافاصله 
ماموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام 
شدند. وی عنوان داشت: در بررسی صورت گرفته مشخص شد یك 
سواری پژوپارس حامل 5 سرنشین به دلیل عدم توجه به جلو از 
جاده منحرف و واژگون شده است. رئیس پلیس راه شمال استان 
با بیان اینكه در این حادثه راننده و 3 نفر از سرنشینان به دلیل 
شدت جراحات وارده در دم فوت و دیگر سرنشین نیز مجروح 
و روانه بیمارستان شد، از شهروندان خواست: با رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی از وقوع چنین حوادث ناگواری 

جلوگیری كنید.

كشف 20 فقره سرقت موتور كولر 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از شناسایی و 
دستگیری یك متهم به سرقت و كشف 20 دستگاه موتور كولر 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی هادیان بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت موتور كولر در سطح شهرستان سبزوار، 
پیگیری موضوع با جدیت در دستور كار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات 
گسترده و به كارگیری یكسری اقدامات تخصصی یك متهم را 
در این زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را در یك 
عملیات ضربتی دستگیر كردند. سرهنگ هادیان گفت: متهم در 
تحقیقات به عمل آمده به 20 فقره موتور كولر در سطح شهرستان 
سبزوار اعتراف كرد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار 
با اشاره به دستگیری یك مالخر در این زمینه، خاطرنشان كرد: 
متهمان پس از تشكیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

كشف بزرگترین انبار دارو 
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از شناسایی و كشف یكی 
از بزرگ ترین انبارهای داروهای احتكارشده به ارزش بیش از 
500 میلیارد ریال دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ علی 
داداش تبار در گفت وگو با »ایسنا« گفت: با رصد اطلاعاتی 
واحد پلیس اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان آمل و برابر 
دستورالعمل های صادرشده در برخورد با احتكاركنندگان و 
قاچاقچیان دارو، انبار داروهای احتكاری شناسایی و بلافاصله 
دستور توقیف داده شد. وی افزود: با تحقیقات انجام شده 3 نفر از 
عوامل اصلی انبار داروهای احتكارشده با حكم قضائی شناسایی، 
دستگیر و برای آنها پرونده تشكیل شد. فرمانده انتظامی آمل با 
اشاره به اینكه افراد دیگری هم در پشت پرده ارتباط با این باند 
احتكار دارو هستند، تصریح كرد: شهروندان هم با مشاهده افراد 
سودجو و فرصت طلب كه برای سلامت غذا و داروی شهروندان 
معامله و اختلال ایجاد می كنند، حتما به مركزاطلاع رسانی 
پلیس 110 اطلاع دهند تا نسبت به پیگیری های قانونی آن اقدام 
شود. سرهنگ داداش تبار اضافه كرد: در بررسی انبار نگهداری 
داروهای اعضای این باند متخلف، داروهای كمیاب كه نیازهای 
جامعه بیماران را برطرف می كرد، كشف و ضبط شد كه عمده این 
داروها مجاز بوده و در شرایط نامطلوب و غیراستاندارد نگهداری 
می شدند كه در صورت استفاده توسط شهروندان می توانست 
فرد مصرف كننده را با مخاطرات جدی روبه رو كند. وی با بیان 
اینكه در شرایط حساس و سخت اقتصادی فعلی دركشور كه تهیه 
دارو بعضا به سختی در اختیار شهروندان و مراجعه كنندگان به 
داروخانه ها قرار می گیرد، برخی افراد سودجو با فعالیت در فضای 
خارج از چرخه غیرقانونی اقدام به توزیع خودسرانه دارو در خارج 
از شبكه های قانونی و رسمی می كنند، جرم محسوب می شود و 
حفظ جان مردم خط قرمز پلیس است. فرمانده انتظامی آمل به 
سودجویانی كه سلامت شهروندان را بازیچه اهداف شوم خود 
قرار دهند با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد، تصریح كرد: 
داروهای كشف شده كه عمدتا استاندارد و قابل استفاده درچرخه 
مصرف بیماران نیز است پس از تعیین تكلیف از سوی مقام 
قضائی، دراختیار شبكه بهداشت ودرمان برای توزیع درچرخه 
دارویی شهرستان قرار می گیرد. داداش تبار درعین حال با بیان 
اینكه خرید و فروش محصولات دارویی در فضای  مجازی وحتی 
خارج از شبكه داروخانه ها ممنوع است، به شهروندان توصیه 
كرد: باید توجه داشت كه علاوه بر جرم بودن این اقدام، غالب این 
افراد نیز كلاهبردار هستند و لازم است شهروندان به هشدارهای 
پلیس توجه كنند و داروهای موردنیاز خود را با راهنمایی پزشك 
مربوطه از طریق مراكز درمانی مورد تایید و داروخانه های معتبر 

تهیه كنند.

 عامل ربودن زن جوان دستگیر شد 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری عامل ربودن زن جوان در شمال پایتخت خبر 
داد. سرهنگ كارآگاه مرتضی نثاری گفت: رسیدگی به پرونده 
آدم ربایی یك زن جوان در محدوده شمال پایتخت در دستور كار 
تیمی زبده از كارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات میدانی كارآگاهان جنایی نشان می داد، یك 
مرد جوان با هویت جعلی از شاكی خواستگاری كرده و پس از 
قرار ملاقات با او در محله ولنجك تهران با طراحی نقشه قبلی در 
این قرار ملاقات، آبمیوه مسموم به زن جوان تعارف كرده است. 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینكه 
زن جوان پس از نوشیدن آبمیوه بی هوش و پیكر نیمه جانش 
چندی بعد در بیمارستان پیدا شده است، عنوان كرد: كارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم، هویت 
اصلی متهم را شناسایی كردند. این مقام انتظامی تصریح كرد: 
كارآگاهان پس از كشف این سرنخ مهم با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یك عملیات 
غافلگیرانه، دستگیر و برای تحقیقات مقدماتی به اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران منتقل كردند. سرهنگ كارآگاه نثاری متذكر 
شد: متهم پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی بلافاصله 
هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر آدم ربایی زن 
جوان با شگرد جعل هویت و خواستگاری دروغین، اعتراف و عنوان 
كرد كه با خوراندن آبمیوه مسموم قصد داشته تا املاک و اموال 

زن جوان را با جعل سند تصاحب كند.

کــوتــاه

كشف 110 كیلو تریاک 
با تلاش ضربتی ماموران انتظامی شهرستان 
قاچاقچی   4 دستگیری  ضمن  بستك 
موادمخدر و سوداگر مرگ 110 كیلو تریاک 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  شد.  كشف 
بستك گفت: ماموران انتظامی پاسگاه مهران 
این شهرستان حین گشتزنی در یكی از 
محورهای فرعی به یكدستگاه خودرو پژو 405 
مشكوک شده و دستور توقف دادند. سرهنگ 
عبدالرحیم دهقان افزود: راننده خودرو بدون 
توجه به دستور پلیس اقدام به فرار كرد كه در 
یك اقدام ضربتی خودرو حامل مواد به همراه 
یكدستگاه خودرو سواری كه مواد را اسكورت 
می كرد متوقف و در بازرسی از خودروی پژو 
110 كیلو و 440 گرم تریاک كشف و در این 
رابطه 4 متهم دستگیر شدند. این مسئول 
انتظامی استان اظهارداشت: خودروهای 
توقیفی به پاركینگ انتقال و متهمان با تشكیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند.

زن همسركش دستگیر شد
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
دستگیری زنی كه در پایان مراسم عروسی 
دخترش، شوهر خود را به قتل رسانده بود، 
توسط كارآگاهان پلیس در شهرستان زابل 
در  جلیلیان  دوستعلی  سردار  داد.  خبر 
گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: در پی تماس 
تلفنی با مركز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر قتل مردی میانسال در مراسم عروسی 
دخترش مقابل درب یكی از تالارهای پذیرایی 
در خیابان اصلی شهرستان زابل، بلافاصله 
ماموران پلیس آگاهی در صحنه حاضر و 
اقدامات تخصصی خود را جهت شناسایی 
و دستگیری عامل این جنایت آغاز كردند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل و انجام 
تحقیقات اولیه مشخص شد، مردی 55 ساله 
به علت اصابت ضربه چاقو از پشت كمر دچار 
جراحت و خونریزی شدید و به مراكز درمانی 
منتقل شده كه به علت شدت جراحات وارده 
در مسیر بیمارستان فوت كرده است. فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح كرد: در 
همان بررسی های اولیه پلیس مشخص شد 
قاتل كه همسر مقتول بوده به دنبال اختلاف 
خانوادگی در پایان مراسم عروسی دخترش با 
وی درگیر و با ضربه چاقو از ناحیه پشت كمر، 
شوهر خود، را به قتل می رساند. وی ادامه داد: 
در نهایت كارآگاهان پلیس با انجام اقدامات 
تخصصی، قاتل در كمتر از 30 دقیقه توسط 
پلیس شناسایی و دستگیر كه انگیزه قتل 

اختلافات خانوادگی عنوان شد.

دستگیری  نوجوان جیب بر 
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری نوجوان جیب بر در ایستگاه مترو 
پایانه جنوب حین سرقت خبر داد و گفت: 
از متهم یكدستگاه تلفن همراه سرقتی كشف 
شد. سرهنگ محمد گودرزی ادامه داد: در پی 
افزایش سرقت در ایستگاه های مترو به روش 
جیب بری موضوع به كلیه مأموران مستقر در 
ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت زنی های 
هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری 
سارقان افزایش داده شد. وی با بیان اینكه 
مأموران مستقر در ایستگاه پایانه جنوب به 
نوجوانی كه در حال پرسه زنی بی هدف در مترو 
بود مشكوک می شوند؛ افزود: مراقبت های ویژه 
آغاز تا اینكه مأموران متهم را در حال سرقت 
از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت 
مشاهده می كنند و سریعا وارد عمل شده و 

متهم را غافلگیر و دستگیر می كنند. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
2 كلاهبردار حرفه ای كه با شگرد پیش فروش 
خودرو از افراد زیادی به خصوص در استان های 
غربی كشور كلاهبرداری كرده اند، خبر داد. 
سرهنگ كارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: با 
وقوع كلاهبرداری های متعدد از شهروندان تحت 
عنوان پیش فروش خودرو به صورت لیزینگ در 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
كار تیمی زبده از كارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی كارآگاهان نشان داد، 2 مرد جوان با 
شگرد پیش فروش خودرو به صورت لیزینگ از 
افراد زیادی در تهران و استان های غربی كشور 
به مبلغ ۹ هزار میلیارد ریال كلاهبرداری كرده 
و به مكان نامعلومی متواری شده اند. این مقام 
انتظامی تصریح كرد: كارآگاهان در نخستین 
گام با بهره گیری از شیوه های كشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 3 متهم 
را در تهران شناسایی كردند و پی بردند این 

2 مرد جوان قصد دارند تا دوباره از شهروندان 
با همین شگرد كلاهبرداری كنند. وی با بیان 
اینكه كارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و آنها را در یك عملیات 
منسجم دستگیر كردند، بیان داشت: متهمان 

پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
كلاهبرداری از شهروندان با شگرد پیش فروش 
خودرو به صورت لیزینگ به شهروندان به ارزش 
۹ هزار میلیارد ریال اعتراف كردند و در ادامه 
مالباختگان با مراجعه به پلیس آگاهی موفق به 

شناسایی آنها شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ خاطرنشان كرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای كشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شكات دیگر در 
اختیار كارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یك 
سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی های انتظامی 
خبر داد و گفت: متهم به 15 فقره سرقت اعتراف كرد. 
سرهنگ محمد گودرزی گفت: مأموران كلانتری 133 
شهرزیبا در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
در محدوده اتوبان یادگار امام تهران در حال گشت زنی 
بودند كه به یكدستگاه خودروی پراید كه راننده آن به همراه 
یك سرنشین به آهستگی از كنار خودروهای پارک شده 
در كنار خیابان عبور می كرد مشكوک می شوند. وی افزود: 
بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، پلاک خودروی پراید 
به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ كافی 

بود تا مأموران دستور ایست وسیله نقلیه مذكور را صادر كنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناكی 
از محل متواری و با حركات مارپیچ به سایر خودروی های 
عبوری آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینكه با آغاز 
عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های 
پلیسی نمی كرد، ادامه داد: مأموران لاستیك خودرو متهم 
را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیك پلیس به لاستیك 
خودرو، خودروی پراید با جدول برخورد نموده و متوقف شد 
كه راننده آن از ناحیه سینه مصدوم و به بیمارستان منتقل اما 
سرنشین موفق به فرار شد. سرهنگ محمد گودرزی گفت: از 

صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 
2 دستگاه باند، 3 عدد ضبط، 1 عدد جك و چراغ همگی 
سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال كشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان كرد: متهم در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو 
در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان های 
خلوت تهران و 15 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف كرد. وی 
افزود: متهم 35 ساله دارای سوابق متعدد كیفری با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای كشف جرائم احتمالی 
و جزئیات پرونده در اختیار كارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

اعتراف به ۱۵ فقره سرقت محتویات خودرو

کلاهبردار حرفه ای 
به دام افتاد 

رئیس مركز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یك نفر به اتهام ضرب و جرح 
عمدی و قدرتنمایی با سلاح سرد در جنوب تهران حوالی شهرک ولیعصر)عج( خبر داد. سرهنگ 
سعید راستی گفت: در پی كسب خبری مبنی بر شرارت و قمه كشی، عربده كشی، ضرب، 
جرح عمدی و قدرتنمایی با سلاح سرد توسط یكی از سابقه داران شرارت در منطقه شهرک 
ولیعصر)عج( در جنوب غرب تهران، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور كار مأموران مركز 
عملیات این پلیس قرار گرفت. وی افزود: به محض حضور مأموران در محل اعلامی مشخص شد 
كه یكی از اوباش منطقه با سلاح سرد در حال قدرتنمایی بوده و باعث راه بندان و اخلال در نظم 
عمومی شده و یكی از شهروندان را مورد جراحت قرار داده است. این مقام انتظامی با اشاره به 
دستگیری متهم، یادآور شد: متهم از اشرار و اراذل سابقه دار است كه با اقتدار پلیس و رشادت 
مأموران انتظامی دستگیر و پس از تشكیل پرونده جهت صدور حكم لازم تحویل مراجع قضائی 
داده شد. سرهنگ راستی در پایان خاطرنشان كرد: اینگونه افراد كه باعث تشویش اذهان عمومی 
و القا حس ناامنی برای مردم می شوند، تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند و پلیس با جدیت با 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله می كند.

مرد جوان توسط پسرخاله اش در یك جشن عروسی با ضربه چاقو به قتل رسید. 
چهارشنبه 17 خردادماه صدای نزاع دسته جمعی در یك مراسم عروسی در تالار 
قصر الماس خیابان خاوران جشن را به عزا تبدیل كرد و دقایقی بعد وقوع جنایت 
هولناک به مركز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این خبر، خیلی 
زود تیمی از كارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشكی قانونی و تیم 
تشخیص هویت به همراه قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی، راهی تالار مورد نظر شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز كردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوان اهل كشور افغانستان مواجه شدند 
كه از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته و توسط پسرخاله اش به قتل 

رسیده بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد، قاتل و مقتول كه با یكدیگر از گذشته در 
كشور افغانستان اختلافات شخصی داشتند و هر 2 نفر مهمان این جشن عروسی 
بودند. تحقیقات ابتدایی حكایت از آن داشت، در پایان مراسم، قاتل با پسرخاله خود 
درگیر شده و با همدستی 2 فرد دیگر كه دستان مقتول را از پشت سر گرفته بودند، 
وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده و پس از ارتكاب جنایت با متهمان متواری شده 
است. پس از پایان تحقیقات میدانی در تالار عروسی، تیمی از كارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف تالار مسیر تردد عاملان این جنایت هولناک 

را شناسایی و آنها را دستگیر كنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 جاعل حرفه ای خبر داد. سرهنگ كارآگاه 
علی ولیپور گودرزی گفت: با رصدهای اطلاعاتی گسترده كارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
فعالیت 2 جاعل حرفه ای اسناد املاک در تهران كشف شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: بنابر 
حساسیت موضوع، كارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تحقیقات شبانه روزی را آغاز كردند و 
پی بردند، 2 مرد جوان با جعل اسناد املاک دست به اعمال مجرمانه زده و اقدام به كلاهبرداری از 
شهروندان كرده اند. وی گفت: كارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های كشف نوین و 
روش های علمی هویت متهمان را شناسایی و در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه آنها 
را در كرج شناسایی كردند. سرهنگ كارآگاه گودرزی تصریح كرد: كارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در یك عملیات پیچیده متهمان را دستگیر 
و برای تحقیقات به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل كردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
بیان اینكه مقادیر قابل توجهی اسناد دفترچه ای و تك برگ مالكیت و آلات و ادوات ارتكاب جعل 
از مخفیگاه موردنظر كشف شد، گفت: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر جعل 

اسناد و كلاهبرداری از شهروندان اعتراف كردند. 

 ۲ جاعل حرفه ای اسناد به دام افتادنددستگیری قمه کش جنوب تهران

قتـل 
در جشن 
عروسی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در  فردی  دستگیری  از 
تهران كه  از 120 خریدار 
ملك 470 میلیارد ریال 
كلاهبرداری كرده بود، 

خبر داد. سرهنگ كارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهاركرد: با وقوع 

كلاهبرداری های متعدد تحت عنوان پیش فروش 
آپارتمان از شهروندان، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور كار 

تیمی زبده از كارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی كارآگاهان نشان داد، مرد جوانی با شگرد پیش فروش 
آپارتمان از 120 نفر به مبلغ 470 میلیارد ریال كلاهبرداری كرده و خانه ای 
به آنها تحویل نداده است. این مقام انتظامی تصریح كرد: كارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های كشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی كردند و پی بردند مرد 
جوان قصد دارد تا دوباره از شهروندان كلاهبرداری كند. وی با بیان اینكه 
كارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و او را در یك عملیات منسجم دستگیر 
كردند، افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر كلاهبرداری از شهروندان با شگرد پیش فروش 
ساختمان به شهروندان به ارزش 470 میلیارد ریال اعتراف كرد و تاكنون 
120 مالباخته با مراجعه به پلیس آگاهی وی را شناسایی كردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان كرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای كشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شكات دیگر در اختیار 

كارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

 کلاهبرداران  کلاهبرداران پیش فروش خودرو پیش فروش خودرو 
به دام افتادندبه دام افتادند


